
№ Студенти   , записів: 27 Головна група Головний шифр курсу

1 Білокінь  Анна  Артурівна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

2 Богомолов  Ярослав  Андрійович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

3 Бондаревська  Сніжана  Олександрівна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

4 Гаркуша  Антон  Сергійович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

5 Гуренко  Артем  Вікторович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

6 Гусак  Гліб  Сергійович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

7 Дахно Анна Володимирівна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

8 Духно  Діана  Юріївна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

9 Засядько Дмитро Віталійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

10 Ісмаїлов Нахід Фарзум огли 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

11 Кацан  Діана  Володимирівна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

12 Лизенко  Юлія  Яківна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

13 Мирошниченко  Роман  Вікторович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

14 Насонов Дмитро Андрійович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

15 Омеляненко Антон Юрійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

16 Павлій  Анжела  Русланівна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

17 Панасенко  Віра  Анатоліївна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

18 Сало Максим Сергійович 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

19 Ситник  Ігор  Михайлович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

20 Сосновський Антон Сергійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

21 Стопник  Анастасія  Олексіївна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

22 Туз Віктор Вікторович 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

23 Хованець Ілля Родіонович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

24 Чеверденко Костянтин Юрійович 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

25 Швець Олександр Максимович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

26 Штепа  Олег  Григорович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

27 Яхнич  Ярослав  Владиславович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу

1 Артеменко Ангеліна Євгеніївна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

2 Бабич  Віктор Олегович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

3 Бих Вадим Костянтинович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

4 Богданова Валерія Сергіївна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

5 Богма Ігор Юрійович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

6 Бондарчук Євгенія Олегівна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

7 Васільєва Олександра Олександрівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

8 Гаркушка Діана Олександрівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

3 СЕМЕСТР

Державне будівництво та місцеве самоврядування, ЗС(ННІ)_бд_2020(ФК) 

(ЗС(ННІ)бд_21(ФК))

Діловодство, ЗС(ННІ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ННІ)бд_22(ФК))



9 Гармаш Ростислав Романович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

10 Голяка Сергій Олександрович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

11 Гурин Катерина Іванівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

12 Дмитренко Кирило Валерійович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

13 Долговас Дмитро Вікторович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

14 Донець Анна Володимирівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

15 Ємець Юлія Вікторівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

16 Заколодний Сергій Олександрович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

17 Карпенко Валентина Сергіївна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

18 Кислий Денис Сергійович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

19 Кононенко Анастасія Анатоліївна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

20 Котолевський Денис Євгенович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

21 Кривогуз Максим Олександрович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

22 Лаврова Ірина Олександрівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

23 Ловушко Анастасія Русланівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

24 Малишко  Віра Юріївна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

25 Назмєєва Вікторія Олександрівна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

26 Нечитайло Мар'яна Максимівна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

27 Осадча Вікторія Тимофіївна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

28 Павленко Ростислав Сергійович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

29 Сліпченко  Ілона  Віталіївна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

30 Строкань Анастасія Олексіївна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

№ Студенти   , записів: 29 Головна група Головний шифр курсу

1 Абу Жаяб Мухаммед  Салех 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

2 Бородінова  Аліна  Олександрівна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

3 Борчук  Андрій  Васильович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

4 Варварич  Андрій  Олександрович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

5 Горбатко  Анна  Борисівна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

6 Дузенко  Олександра  Олександрівна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

7 Жебель  В’ячеслав  Андрійович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

8 Кабак Данило Ігорович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

9 Комліченко  Яна  Володимирівна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

10 Кочерженко  Ольга  Андріївна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

11 Крат  Дарина  Миколаївна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

12 Матюшенко  Анастасія  Олександрівна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

13 Петреченко Поліна Русланівна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

14 Прокопенко Богдан Андрійрвич 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

15 Проскура Ольга Сергіївна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

16 Разсуковська Аміна Сергіївна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

17 Рубанська Карина Володимирівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

18 Самаріна   Олександра  Олексіївна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

Діловодство, ЗС(ННІ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ННІ)бд_23(ФК))



19 Свіжевський  Микита  Романович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

20 Семенюта Дмитро Анатолійович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

21 Ситник  Вікторія Володимирівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

22 Старенький Олександр Геннадійович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

23 Стеценко Юлія Сергіївна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

24 Стрілець Валентин Вячеславович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

25 Тищенко  Тетяна  Сергіївна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

26 Ткачук Марина Олександрівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

27 Турчак Вадим Олександрович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

28 Щербула Євгеній Вікторович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

29 Ярченко Денис Валерійович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу

1 Бринюк  Вероніка  Андріївна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

2 Верещака  Вікторія  Володимирівна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

3 Власенко Марина Миколаївна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

4 Горбатко  Анна  Вікторівна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

5 Дієв Веніамін Юрійович 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

6 Ілляшенко  Владислава  Павлівна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

7 Коломойченко  Наталія  Сергіївна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

8 Кошеленко  Анатолій  В’ячеславович 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

9 Кравченко Карина Олегівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

10 Крамаренко  Сергій  Олександрович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

11 Любомирська  Дарія  Анатоліївна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

12 Малашенко Анна Сергіївна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

13 Манойленко  Яна  Олександрівна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

14 Мірошниченко  Олександр  Миколайович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

15 Мязін Єгор Андрійович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

16 Обладанюк Станіслав Миколайович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

17 Овчаренко Альона Ігорівна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

18 Одинець  Богдана  Сергіївна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

19 Підгайний  Богдан  Юрійович 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

20 Пунько  Олександр  Олександрович 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

21 Сало  Карина  Григорівна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

22 Сисоєва Тетяна Сергіївна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

23 Стужук  Ірина  Віталіївна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

24 Супрун  Іван  Олександрович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

25 Тараненко Карина Сергіївна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

26 Ткаленко Анастасія Олегівна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

27 Фасій  Іван  Геннадійович 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

28 Цвіркун  Дарія  Олегівна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

29 Швець  Ксенія  Богданівна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

Етика ділового спілкування, ЗС(ННІ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ННІ)бд_24(ФК))



30 Яценко Дмитро Олександрович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу

1 Авраменко  Карина  Іванівна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

2 Бабич  Анастасія  В`ячеславівна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

3 Баюн  Єлизавета  Олегівна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

4 Богоутдінова  Анастасія  Максимівна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

5 Бодня  Андрій  Олексійович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

6 Бритавченко Антон Володимирович 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

7 Винниченко  Юлія  Станіславівна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

8 Гришко Михайло Сергійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

9 Декань  Аделіна  Анжеївна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

10 Дорошенко Анна Геннадіївна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

11 Калініченко  Денис  Олександрович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

12 Лимар Анастасія Андріївна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

13 Мазничко Катерина Вікторівна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

14 Одарюк  Олександр  Сергійович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

15 Панов  Євгеній  Миколайович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

16 Пилипченко  Катерина  Олександрівна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

17 Підлісна  Віта  Миколаївна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

18 Проскура  Анна  Сергіївна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

19 Сеник  Каріна  Ігорівна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

20 Стрельник  Анна  Олександрівна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

21 Телегуз  Максим  Юрійович 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

22 Тимошенко Катерина Юріївна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

23 Цурік  Яна  Сергіївна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

24 Шваб  Сергій  Русланович 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

25 Шевко  Олександр  Олександрович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

26 Шестаков  Ігор  Юрійович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

27 Юр''єва Ангеліна Олександрівна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

28 Якушева  Анна  Анатоліївна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

29 Ярема  Євгенія  Василівна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

30 Ярмолюк  Олександр  Сергійович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу

1 Базилєв Владислав Русланович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

2 Барановська  Валерія  Олександрівна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

3 Безрук Віктор Денисович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

4 Бережна  Альбіна  Юріївна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

Етика ділового спілкування, ЗС(ННІ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ННІ)бд_25(ФК))

Реклама і рекламна діяльність, ЗС(ННІ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ННІ)бд_26(ФК))



5 Бідна  Тетяна  Анатоліївна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

6 Білокінь Олександр Сергійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

7 Білохвіст  Дар’я  Віталіївна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

8 Дзюбенко  Вікторія  Василівна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

9 Єфремов Андрій Валерійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

10 Житник Руслан Сергійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

11 Кардашова Поліна Олегівна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

12 Кирпота  Альона  Геннадіївна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

13 Кучер  Олександра  Олександрівна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

14 Литовка  Карина  Русланівна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

15 Магда Марія Олександрівна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

16 Манжос Ростислав Станіславович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

17 Мацьків  Максим  Володимирович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

18 Михайленко  Вікторія  Вікторівна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

19 Міщенко  Станіслав  Вадимович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

20 Моргун Микита Станіславович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

21 Подріз  Євгенія  Андріївна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

22 Риженко  Назар  Романович 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

23 Слюсар  Алла  Вікторівна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

24 Шершова  Діана  Анатоліївна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

25 Шкурупій Марина Віталіївна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу

1 Абдуллаєв Абдулла Талат Огли 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

2 Безручко  Владислав  Віталійович 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

3 Грекова  Ірина  Сергіївна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

4 Зірка Катерина Вікторівна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

5 Зливко  Аміна  Сергіївна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

6 Іценко Андрій Ігорович 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

7 Ляшенко  Вікторія  Ігорівна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

8 Мажара  Елеонора  Владиславівна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

9 Михно Тимофій Олегович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

10 Мінько Володимир Вікторович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

11 Міров  Даниїл Віталійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

12 Москаленко Ілля Олександрович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

13 Мулько Андрій Владиславович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

14 Павлов Єгор Олександрович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

15 Попов  Михайло  Станіславович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

16 Пугачова  Катерина  Андріївна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

17 Пустовар Олександр Миколайович 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

18 Скалозуб Станіслав 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

19 Турбай Євгеній Олександрович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

Реклама і рекламна діяльність, ЗС(ННІ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ННІ)бд_27(ФК))



20 Тютюнник Євгенія Валентинівна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

21 Федченко Ольга Олександрівна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

22 Чайка Світлана Вікторівна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

23 Чайковський Віталій Анатолійович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

24 Чорноус Ксенія Віталіївна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

25 Шишлін Владислав Олександрович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу

1 Бабич  Анастасія  В`ячеславівна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

2 Безручко  Владислав  Віталійович 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

3 Богоутдінова  Анастасія  Максимівна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

4 Гусак  Гліб  Сергійович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

5 Кошеленко  Анатолій  В’ячеславович 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

6 Крат  Дарина  Миколаївна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

7 Кривогуз Максим Олександрович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

8 Кучер  Олександра  Олександрівна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

9 Литовка  Карина  Русланівна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

10 Магда Марія Олександрівна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

11 Мажара  Елеонора  Владиславівна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

12 Малашенко Анна Сергіївна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

13 Мірошниченко  Олександр  Миколайович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

14 Міщенко  Станіслав  Вадимович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

15 Назмєєва Вікторія Олександрівна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

16 Насонов Дмитро Андрійович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

17 Панасенко  Віра  Анатоліївна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

18 Підлісна  Віта  Миколаївна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

19 Пугачова  Катерина  Андріївна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

20 Сисоєва Тетяна Сергіївна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

21 Ситник  Вікторія Володимирівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

22 Старенький Олександр Геннадійович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

23 Стрельник  Анна  Олександрівна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

24 Ткаленко Анастасія Олегівна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

25 Федченко Ольга Олександрівна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

26 Чайковський Віталій Анатолійович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

27 Чорноус Ксенія Віталіївна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

28 Шевко  Олександр  Олександрович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

29 Шкурупій Марина Віталіївна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

30 Яхнич  Ярослав  Владиславович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

4 СЕМЕСТР

Веб-технології та веб-дизайн, ЗС(ННІ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ННІ)бд_28(ФК))



№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу

1 Артеменко Ангеліна Євгеніївна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

2 Бабич  Віктор Олегович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

3 Бих Вадим Костянтинович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

4 Богма Ігор Юрійович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

5 Бондаревська  Сніжана  Олександрівна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

6 Бондарчук Євгенія Олегівна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

7 Гармаш Ростислав Романович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

8 Голяка Сергій Олександрович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

9 Гурин Катерина Іванівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

10 Дзюбенко  Вікторія  Василівна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

11 Дмитренко Кирило Валерійович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

12 Донець Анна Володимирівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

13 Ємець Юлія Вікторівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

14 Ісмаїлов Нахід Фарзум огли 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

15 Кардашова Поліна Олегівна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

16 Карпенко Валентина Сергіївна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

17 Кононенко Анастасія Анатоліївна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

18 Котолевський Денис Євгенович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

19 Кравченко Карина Олегівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

20 Ловушко Анастасія Русланівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

21 Малишко  Віра Юріївна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

22 Моргун Микита Станіславович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

23 Мязін Єгор Андрійович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

24 Сліпченко  Ілона  Віталіївна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

25 Строкань Анастасія Олексіївна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу

1 Абу Жаяб Мухаммед  Салех 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

2 Білокінь  Анна  Артурівна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

3 Білокінь Олександр Сергійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

4 Бодня  Андрій  Олексійович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

5 Борчук  Андрій  Васильович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

6 Власенко Марина Миколаївна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

7 Дузенко  Олександра  Олександрівна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

8 Кацан  Діана  Володимирівна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

9 Лаврова Ірина Олександрівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

10 Мирошниченко  Роман  Вікторович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

11 Мулько Андрій Владиславович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

12 Обладанюк Станіслав Миколайович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

Діловий протокол, ЗС(ННІ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ННІ)бд_210(ФК))

Діловий протокол, ЗС(ННІ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ННІ)бд_29(ФК))



13 Одарюк  Олександр  Сергійович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

14 Осадча Вікторія Тимофіївна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

15 Павленко Ростислав Сергійович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

16 Петреченко Поліна Русланівна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

17 Пилипченко  Катерина  Олександрівна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

18 Прокопенко Богдан Андрійрвич 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

19 Проскура Ольга Сергіївна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

20 Разсуковська Аміна Сергіївна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

21 Рубанська Карина Володимирівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

22 Семенюта Дмитро Анатолійович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

23 Стеценко Юлія Сергіївна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

24 Стрілець Валентин Вячеславович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

25 Супрун  Іван  Олександрович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

26 Турчак Вадим Олександрович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

27 Швець Олександр Максимович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

28 Шишлін Владислав Олександрович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

29 Щербула Євгеній Вікторович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

30 Яценко Дмитро Олександрович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

№ Студенти   , записів: 28 Головна група Головний шифр курсу

1 Бережна  Альбіна  Юріївна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

2 Богданова Валерія Сергіївна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

3 Бородінова  Аліна  Олександрівна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

4 Бринюк  Вероніка  Андріївна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

5 Васільєва Олександра Олександрівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

6 Верещака  Вікторія  Володимирівна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

7 Гаркушка Діана Олександрівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

8 Дієв Веніамін Юрійович 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

9 Долговас Дмитро Вікторович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

10 Жебель  В’ячеслав  Андрійович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

11 Ілляшенко  Владислава  Павлівна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

12 Кислий Денис Сергійович 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

13 Коломойченко  Наталія  Сергіївна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

14 Кочерженко  Ольга  Андріївна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

15 Крамаренко  Сергій  Олександрович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

16 Лизенко  Юлія  Яківна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

17 Нечитайло Мар'яна Максимівна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

18 Овчаренко Альона Ігорівна 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

19 Одинець  Богдана  Сергіївна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

20 Підгайний  Богдан  Юрійович 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

21 Пунько  Олександр  Олександрович 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

22 Свіжевський  Микита  Романович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

Маркетинг послуг, ЗС(ННІ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ННІ)бд_211(ФК))



23 Сеник  Каріна  Ігорівна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

24 Стопник  Анастасія  Олексіївна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

25 Стужук  Ірина  Віталіївна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

26 Тараненко Карина Сергіївна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

27 Цвіркун  Дарія  Олегівна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

28 Шваб  Сергій  Русланович 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

№ Студенти   , записів: 28 Головна група Головний шифр курсу

1 Бідна  Тетяна  Анатоліївна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

2 Грекова  Ірина  Сергіївна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

3 Гришко Михайло Сергійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

4 Дахно Анна Володимирівна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

5 Дорошенко Анна Геннадіївна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

6 Єфремов Андрій Валерійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

7 Заколодний Сергій Олександрович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020

8 Зливко  Аміна  Сергіївна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

9 Кабак Данило Ігорович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

10 Лимар Анастасія Андріївна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

11 Ляшенко  Вікторія  Ігорівна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

12 Мазничко Катерина Вікторівна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

13 Манжос Ростислав Станіславович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

14 Мінько Володимир Вікторович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

15 Москаленко Ілля Олександрович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

16 Подріз  Євгенія  Андріївна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

17 Проскура  Анна  Сергіївна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

18 Пустовар Олександр Миколайович 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

19 Сало  Карина  Григорівна 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

20 Телегуз  Максим  Юрійович 075МАРбд_12 075МАР_бд_2020

21 Ткачук Марина Олександрівна 073МЕНбд_11 073МЕН_бд_2020

22 Туз Віктор Вікторович 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

23 Фасій  Іван  Геннадійович 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

24 Чеверденко Костянтин Юрійович 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

25 Шестаков  Ігор  Юрійович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

26 Штепа  Олег  Григорович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

27 Юр''єва Ангеліна Олександрівна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

28 Якушева  Анна  Анатоліївна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу

1 Абдуллаєв Абдулла Талат Огли 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

Маркетинг послуг, ЗС(ННІ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ННІ)бд_212(ФК))

Управління персоналом, ЗС(ННІ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ННІ)бд_213(ФК))



2 Авраменко  Карина  Іванівна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

3 Базилєв Владислав Русланович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

4 Барановська  Валерія  Олександрівна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

5 Баюн  Єлизавета  Олегівна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

6 Білохвіст  Дар’я  Віталіївна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

7 Богомолов  Ярослав  Андрійович 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

8 Варварич  Андрій  Олександрович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

9 Горбатко  Анна  Вікторівна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

10 Декань  Аделіна  Анжеївна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

11 Духно  Діана  Юріївна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

12 Засядько Дмитро Віталійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

13 Калініченко  Денис  Олександрович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

14 Кирпота  Альона  Геннадіївна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

15 Комліченко  Яна  Володимирівна 075МАРбд_11 075МАР_бд_2020

16 Матюшенко  Анастасія  Олександрівна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

17 Мацьків  Максим  Володимирович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

18 Михайленко  Вікторія  Вікторівна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

19 Михно Тимофій Олегович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

20 Міров  Даниїл Віталійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

21 Павлій  Анжела  Русланівна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

22 Павлов Єгор Олександрович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

23 Панов  Євгеній  Миколайович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

24 Риженко  Назар  Романович 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

25 Самаріна   Олександра  Олексіївна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

26 Слюсар  Алла  Вікторівна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

27 Сосновський Антон Сергійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

28 Тищенко  Тетяна  Сергіївна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

29 Цурік  Яна  Сергіївна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

30 Шершова  Діана  Анатоліївна 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу

1 Безрук Віктор Денисович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

2 Бритавченко Антон Володимирович 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

3 Винниченко  Юлія  Станіславівна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

4 Гаркуша  Антон  Сергійович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

5 Горбатко  Анна  Борисівна 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

6 Гуренко  Артем  Вікторович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

7 Житник Руслан Сергійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

8 Зірка Катерина Вікторівна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

9 Іценко Андрій Ігорович 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

10 Любомирська  Дарія  Анатоліївна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

11 Манойленко  Яна  Олександрівна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

Фінанси, ЗС(ННІ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ННІ)бд_214(ФК))



12 Омеляненко Антон Юрійович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

13 Попов  Михайло  Станіславович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

14 Сало Максим Сергійович 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

15 Ситник  Ігор  Михайлович 081ПРбд_11 081ПР_бд_2020

16 Скалозуб Станіслав 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

17 Тимошенко Катерина Юріївна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

18 Турбай Євгеній Олександрович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

19 Тютюнник Євгенія Валентинівна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

20 Хованець Ілля Родіонович 126ІСТбд_11 126ІСТ_бд_2020

21 Чайка Світлана Вікторівна 281ПУАбд_11 281ПУА_бд_2020

22 Швець  Ксенія  Богданівна 051ЕКОНбд_11 051ЕКОН_бд_2020

23 Ярема  Євгенія  Василівна 292МЕВбд_11 292МЕВ_бд_2020

24 Ярмолюк  Олександр  Сергійович 076ПТБДбд_11 076ПТБД_бд_2020

25 Ярченко Денис Валерійович 073МЕНбд_12 073МЕН_бд_2020


